
UCHWAŁA NR 118/452/2012 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 22 listopada 2012 roku 

 

w sprawie skierowania pod obrady XXIX sesji Rady Powiatu w Myśliborzu projektu uchwały 

zmieniającej uchwałę w sprawie podziału środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji 

Osób Niepełnosprawnych na realizację zadań w 2012 roku 

 

 

Na podstawie § 33 ust.1 pkt 5 Statutu Powiatu Myśliborskiego stanowiącego załącznik do 

uchwały Nr XII/90/2003 Rady Powiatu Myśliborskiego z dnia 29 października 2003 roku                       

w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Myśliborskiego (Dz. Urzęd. Woj. Zach. Nr 111, poz. 1868 

ze zm.), art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001r. 

Nr 142, poz. 1592 ze zm.) w związku z art. 35a, ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 roku o 

rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U. z 2011r, Nr 

127 poz. 721 ze zm.) Zarząd Powiatu w Myśliborzu uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 1. Kieruje się pod obrady XXIX sesji Rady Powiatu w Myśliborzu, po zasięgnięciu opinii 

Powiatowej Społecznej Rady do Spraw Osób Niepełnosprawnych, projekt uchwały zmieniającej 

uchwałę w sprawie podziału środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych na realizację zadań w 2012 roku. 

 

2. Projekt uchwały, o którym mowa w ust. 1, stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Myśliborskiemu. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Zarządu 

 

     Arkadiusz Mazepa 

 

1. Andrzej Potyra – Wicestarosta - ……………………………………… 

2. Andrzej Rudnicki - Członek Zarządu  ………………………………… 

3. Józef Getman - Członek Zarządu  …………………………………….. 

4.  Janusz Winiarczyk - Członek Zarządu  ………………………………. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik  

do Uchwały Nr 118/452/2012 

Zarządu Powiatu w Myśliborzu 

z dnia 22 listopada 2012 roku 

UCHWAŁA NR …/…/2012 

RADY POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia ……………………… 2012 roku 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie podziału środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych na realizację zadań w 2012 roku 

 

             Na podstawie przepisu art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2001 r., nr 142, poz. 1592 ze zm.) w związku z art. 35a, ust. 3 ustawy z dnia 

27 sierpnia 1997 roku o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób 

niepełnosprawnych (Dz. U. z 2011 r., Nr 127 poz. 721 ze zm.), po zasięgnięciu opinii Powiatowej 

Społecznej Rady do Spraw Osób Niepełnosprawnych, Rada Powiatu w Myśliborzu uchwala, co 

następuje: 

 

§1. W uchwale Nr XIX/189/2012 Rady Powiatu w Myśliborzu z dnia 28 marca 2012 roku  

w sprawie podziału środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych na 

realizację zadań w 2012 roku wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) w § 1 pkt 1 lit a otrzymuje brzmienie: 

„a) zwrot wydatków na instrumenty i usługi rynku pracy w kwocie 134.000,00 zł” 

 

2) w § 1 pkt 1 lit b otrzymuje brzmienie: 

„b) jednorazowa pomoc na podjęcie działalności gospodarczej (art. 12a) w kwocie 

19.000,00 zł” 

 

3)  uchyla się § 1 pkt 1 lit c 

 

4) w § 1 pkt 2 lit a otrzymuje brzmienie: 

„a) dofinansowanie kosztów tworzenia i działania warsztatów terapii zajęciowej w  kwocie  

516.880,00 zł” 

 

5) w § 1 pkt 2 lit c otrzymuje brzmienie: 

      „c) dofinansowanie likwidacji barier architektonicznych, w komunikowaniu się i  

      technicznych, w związku z indywidualnymi potrzebami osób niepełnosprawnych w   

      kwocie  220.000,00 zł” 

 

6) w § 1 pkt 2 lit e otrzymuje brzmienie: 

„e) dofinansowanie zaopatrzenia w sprzęt rehabilitacyjny, przedmioty ortopedyczne i środki 

pomocnicze przyznawane osobom niepełnosprawnym na podstawie odrębnych przepisów  

w kwocie 243.031,00 zł” 

 

§ 2 Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 

§ 3 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 



UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 35a ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 roku o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz 

zatrudnianiu osób, rada powiatu w formie uchwały określa zadania, na które przeznacza środki na realizację 

zadań z zakresu rehabilitacji społecznej i zawodowej. Ponadto, art. 44 b ust. 2 pkt 4 stanowi, że do zakresu 

działania powiatowych rad należy opiniowanie projektów uchwał i programów przyjmowanych przez radę 

powiatu pod kątem ich skutków dla osób niepełnosprawnych. Powiatowa  Społeczna Rada ds. Spraw Osób 

Niepełnosprawnych na posiedzeniu w dniu 15.11.2012r. pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały 

zmieniającej uchwałę w sprawie podziału środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych na realizację zadań w 2012 roku. 

 

Mając powyższe na uwadze proponuje się dokonać przesunięcia środków finansowych niewykorzystanych 

przez Powiatowy Urząd Pracy w łącznej wysokości 73.000,00zł oraz przesunięcia kwoty w wysokości 

20.000,00zł wynikającej z bieżących potrzeb osób niepełnosprawnych. 

 

Szczegółowe zestawienie proponowanych zmian zawiera poniższa tabela. 

 

Lp Zadanie Plan 

dotychczasowy 

zgodnie z uchwałą 

nr XIX/189/2012 z 

dnia 28.03.2012  

Zmniejszenie Zwiększenie Plan po 

zmianach 

1. „zwrot wydatków na 

instrumenty i usługi rynku 

pracy „ 

150.000,00 zł 16.000,00 zł - 134.000,00 zł 

2. „jednorazowa pomoc na 

podjęcie działalności 

gospodarczej (art. 12a) ” 

36.000,00 zł 17.000,00 zł - 19.000,00 zł 

3. „zwrot kosztów wyposażenia 

stanowiska pracy (art. 26e)” 

40.000,00 zł 40.000,00 zł - - 

4. „dofinansowanie kosztów 

tworzenia i działania 

warsztatów terapii 

zajęciowej” 

 

443.880,00 zł - 73.000,00 zł 516.880,00 zł 

5. „dofinansowanie likwidacji 

barier architektonicznych, w 

komunikowaniu się i 

technicznych, w związku z 

indywidualnymi potrzebami 

osób niepełnosprawnych” 

280.000,00 zł - 20.000,00 zł 220.000,00 zł 

6. „dofinansowanie zaopatrzenia 

w sprzęt rehabilitacyjny, 

przedmioty ortopedyczne i 

środki pomocnicze 

przyznawane osobom 

niepełnosprawnym na 

podstawie odrębnych 

przepisów” 

 

263.031,00 zł 20.000,00 zł - 243.031,00 zł 

  Mając powyższe na uwadze zasadnym jest podjęcie niniejszej uchwały. 

 

 

 

 
 


